predio municipal de un área de una (1) ha, de las cuales la planta ocupará 1200 m2, que se 

concederá como alquiler para ser ocupada mediante contrato que se adjunta en el Anexo 1. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto total de la obra es de aproximadamente B/.75,000.00 (setenta y cinco mil dólares). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación, se describe el ambiente físico del entorno del área donde se ubicará el proyecto. 

6.1 Formaciones geológicas regionales 

No aplica para Estudio de Impacto Ambiental categoría 1. 

6.1.2 Unidades geológicas regionales